Verbindliches Anmeldeformular fiir die Weihnachtsfeier am 14.12.2024

Vorname /Nachname:

Vorname /Nachname:

Vorname /Nachname:

Vorname /Nachname:

Putenschnitzel paniert mit Rahmsauce und Spatzle

Putenschnitzel mit Pommes

Kartoffelgratin mit griinem Blattsalat

Wourstsalat mit Pommes
Wourstsalat mit Brot

Portion Pommes

Abendessen ab 17.30 Uhr

Meldeschluss ist am 29.11.2024

13,50 €
10,50 €
8,00 €
11,00 €
8.50 €

3,00 €

mit Abendessen

bitte X ankreuzen

jall nein [
jall nein [
jall nein [
jall nein [

Stiickzahl

Bitte anmelden unter event@gsvkarlsruhe.de oder in der Geschaftsstelle

bei Maximilian Kastner oder Alexandra Rohm abgeben.
Vereinsmitglieder haben Vorrang vor Nichtmitgliedern.

Nach der Anmeldung zum Abendessen bekommen Sie eine Rechnung.
Im Falle einer kurzfristigen Absage konnen die Kosten fir das Abendessen nicht erstattet werden.

Ort:

Datum:

Unterschrift:



mailto:event@gsvkarlsruhe.de

