



## Verbindliches Anmeldeformular für die Weihnachtsfeier am 14.12.2024

		mit Abendessen bitte X ankreuzen	
Vorname /Nachname:		ja 🗌	nein $\square$
Vorname /Nachname:		ја 🗌	nein 🗌
Vorname /Nachname:		ја 🗌	nein 🗌
Vorname /Nachname:		ја 🗌	nein 🗌
Abendessen ab 17.30 Uhr			
		<u>Stü</u>	<u>ickzahl</u>
Putenschnitzel paniert mit Rahmsauce und Spätzle	13,50€	<del></del> -	
Putenschnitzel mit Pommes	10,50€		
Kartoffelgratin mit grünem Blattsalat	8,00€		
Wurstsalat mit Pommes	11,00€		
Wurstsalat mit Brot	8.50€		
Portion Pommes	3,00€	<del></del> -	
Meldeschluss ist am 29.11.2024			
Bitte anmelden unter <u>event@gsvkarlsruhe.de</u> oder in der Geschäftsstelle bei Maximilian Kastner oder Alexandra Rohm abgeben.  Vereinsmitglieder haben Vorrang vor Nichtmitgliedern.  Nach der Anmeldung zum Abendessen bekommen Sie eine Rechnung.  Im Falle einer kurzfristigen Absage können die Kosten für das Abendessen nicht erstattet werden.			

Ort:\_\_\_\_\_\_Datum:\_\_\_\_\_Unterschrift:\_\_\_\_\_